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کوتاه از حوادث

آرزوی تلخ یک مادر

همواره در نمازهایم دعا می کنم تا خداوند پایان 
عمر مرا به گونه ای رقم بزند که بتوانم آبرومندانه 
جسد پسرم را از گوشه خیابان جمع کنم و برایش 
مراسمی بگیرم تا حداقل نشانی از مزار او در این 
دنیا بماند و ... زن 63ساله در حالی که بیان می 
کرد برای یک مادر خیلی سخت است که آرزو کند 
با دستان خودش فرزندش را به خاک بسپارد! اما 
رفتارهای پسر معتادم آرزویــی جز این برایم باقی 
نگذاشته است، به کارشناس اجتماعی کلانتری 
سپاد مشهد گفت: پسرم در 14سالگی ترک تحصیل 
کرد تا به دنبال هنر برود، اما در این میان دستش 
دچار شکستگی شدید شد و او به بهانه تسکین درد 
و به پیشنهاد دوستان نابابی که اطرافش را گرفته 
بودند، به مصرف موادمخدر روی آورد و این گونه 
سرنوشت و آینده اش را به نابودی کشاند. از آن روز 
به بعد همه اوقاتش را با دوستان ناباب و پای بساط 
موادمخدر می گذراند. تلاش های ما برای بیرون 
کشیدن او از این منجلاب کثیف بی نتیجه بود. 
همسرم برای آن که او را از بیکاری نجات دهد و از 
دوستانش دور کند، فروشگاهی برایش راه اندازی 
کرد اما متاسفانه این موضوع باعث شد او با درآمد 
فروشگاه، موادمخدر بیشتری مصرف کند و حتی 
هزینه های اعتیاد دوستانش را هم بدهد. دیدن 
این صحنه ها آن قدر زجرآور بود که روزی همسرم 
به خاطر همین فشارهای روحی، سر میز صبحانه 
سکته قلبی کرد و مرا با پسر معتادم تنها گذاشت. 
این در حالی بود که همه اعضای خانواده و بستگان 
نزدیکمان افرادی تحصیل کرده و دارای موقعیت 
های اجتماعی بالایی بودند.  خلاصه برای آن که 
آبروی خانوادگی ام را حفظ کنم برای پسرم سیگار و 
داروهای ترک اعتیاد می خریدم تا او از منزل بیرون 
نرود و دور دوستانش را خط بکشد، اما فایده ای 
نداشت. تا به حال چندین گوشی تلفن همراه برایش 
خریده ام که مدعی شده آن ها را گم کرده است. 
برای آن که آبــروی پسرم بین بــرادر و خواهرهای 
دکتر و مهندسش حفظ شود، بهترین کاپشن و لباس 
های مارک دار را برایش می خریدم تا وقتی از منزل 
بیرون می رود، به او به چشم یک معتاد کارتن خواب 
نگاه نکنند اما او با لباس های پاره و ژولیده و کتک 
خورده به منزل باز می گشت، چرا که خرده فروشان 
موادمخدر حتی به لباس های او رحم نمی کردند 
و در حالت توهم و هپروت پسرم را کتک می زدند، 
به طوری که او تلوتلوخوران خودش را به منزل می 
رساند. اکنون نیز موادمخدر به گونه ای روح و روان او 
را به هم ریخته است که به من و دیگر اعضای خانواده 
توهین و فحاشی می کند و لوازم منزل را می شکند. 
با هزینه های سنگین بارها او را در بیمارستان بستری 
کرده ام و حتی پزشکان شیوه بیهوشی را برای ترک 
اعتیاد او به کار بردند ولی باز هم فایده ای نداشت و 
دوستانش بعد از مرخص شدن او از بیمارستان، به 
سراغش آمدند و دوباره مصرفش را آغاز کرد. اکنون 
دیگر آسایش و آرامش و امنیت جانی ندارم. از سوی 
دیگر نیز می دانم که او در گوشه و کنار یک خیابان و 
به طرز تاسف باری جان می دهد. فقط در نمازهایم 
از خدا می خواهم عمر مرا به گونه ای رقم بزند که 
بتوانم جسد پسرم را با آبرومندی دفن کنم. شایان 
ذکر است، به دستور سرگرد جعفر عامری )رئیس 
کلانتری سپاد مشهد( اقدامات حمایتی و مشاوره 
های روان شناسی با احضار این جوان 40ساله به 

دایره مددکاری اجتماعی آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

آتش نشانی/  مــردی حــدود ۵0 ساله هنگام کار 
در تراس طبقه سوم یک واحد مسکونی  در خیابان 
شهید کریمی مشهد به دلیل نامعلومی به همراه بالابر 

مصالح ساختمانی سقوط کرد  و فوت   شد.
*میزان/ حادثه گیر کردن زن مسنی در پله برقی 
واقع در بزرگراه نواب تهران  طی صبح دیروز به مرگ 

وی منجر شد.
*روزنــامــه ایــران/ یک پسر 1۲ ساله در منطقه 
ســعــادت آبــاد تــهــران، بــا شلیک گلوله بــه سرش 
خودکشی کرد. او از 1۲ دقیقه پایانی زندگی اش 
ــرداری کــرده و گفته از زندگی خسته شده  فیلم ب
است. گفته شده پدر و مادر پسر از هم جدا شده و او 
با پدرش که پزشک است زندگی می کرد. پدر مدعی 
شده اسلحه نداشته و مشخص نیست پسرش این 

کلت کمری را چگونه تهیه کرده است.
*صدا و سیما/ معظمی رئیس پلیس فتای پایتخت 
گفت: بیش از 30 نفر که به نوعی با سایت های شرط 

بندی ارتباط داشتند، شناسایی و دستگیر شدند.
*شبکه خبر/ پلیس آمریکا مــردی را که بر بال 
هواپیما سوار شده بود بازداشت کرد. هواپیما آماده 

برخاستن از باند بود که خلبان متوجه این فرد شد. 
ــری  ــی ــی درگ ــم ط تــوکــلــی/ مــامــور انــتــظــامــی ب

قاچاقچیان مسلح مواد مخدر زخمی شد.

 2 کشته و 15 مجروح در انفجار 
کوره ذوب فلزات در سلفچگان  

ــای پزشکی قم  مــعــاون مرکز مدیریت فــوریــت ه
گفت: در حادثه انفجار کوره ذوب فلزات کارخانه 
ــان در شهرک  ــج ــای ــس آذرب ــردی ــولاد صنعت پ فـ
صنعتی سلفچگان، ۲ نفر کشته و 1۵ نفر مجروح 
شدند.به گــزارش ایسنا، فراهانی در گفت وگو با 
خبرنگاران افــزود:  این حادثه در ساعت 1۲:1۷ 
به مرکز اورژانـــس 11۵ اعــلام و بلافاصله چهار 
دستگاه آمبولانس و پشتیبانی، یک دستگاه اتوبوس 
آمبولانس و بالگرد اورژانس 11۵ قم به محل حادثه 
اعزام شد. در همین زمینه اروجی مدیرکل مدیریت 
بحران قم نیز در گفت وگو با خبرنگاران مشکل فنی 

را عامل اصلی بروز این انفجار معرفی  کرد.

پایان گروگان گیری 2 میلیاردی 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بــزرگ گفت: با 
سرعت عمل پلیس تهران سه عامل آدم ربایی مرد 
30 ساله شناسایی و کمتر از 10 ساعت دستگیر 
شدند. به گــزارش ایسنا، سرهنگ موقوفه ای 
افزود: صبح روز شنبه مرد میان سالی به کلانتری 
1۲3 نیاوران مراجعه کرد و ماموران را در جریان 
ــوع آدم ربــایــی در مــحــدوده مــیــدان تجریش  وق
قــرار داد. شاکی  اظهار کــرد که پس از ربــودن 
پسرش، مردی جوان با وی تماس گرفته و اعلام 
کرده است که پسرش را گروگان گرفته و برای 
رهایی اش ۲0 میلیارد ریال وجه نقد درخواست 
کرده اند.وی گفت: با رصدهای اطلاعاتی چند 
ساعته هویت اولین متهم پرونده که جوانی 33 
ساله بود، شناسایی شد و متعاقب آن با اجرای 
طرح مهار، مخفیگاه متهم در محدوده اقدسیه 
شناسایی شد و ماموران کلانتری موفق شدند فرد 
گروگان گیر را دستگیر کنند. در شاخه دیگری از 
تحقیقات پلیسی مخفیگاه هر دو همدست متهم 
نیز شناسایی شد و ماموران کلانتری مخفیگاه 
متهمان را در محاصره خود قرار دادند. متهمان 
زمانی که  خود را در دایره محاصره پلیس دیدند، 

گروگان خود را آزاد کردند.

رانش زمین عامل حادثه خط لوله 
مارون - اصفهان 

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت گفت: 
رانش زمین عامل وقوع حادثه برای خط لوله مارون 
- اصفهان بوده و  آتش ناشی از جاری شدن نفت خام 
در این حادثه  به طور کامل مهار و بخش آسیب دیده 
خط لوله ترمیم شد و پس از بررسی و اقدام های لازم، 
به زودی خط لوله عملیاتی می شود. عرب یارمحمدی 
در گفت و گو با شانا با اشاره به این که رانش زمین در 
این منطقه پیش از این هم سابقه داشته است، افزود: 
حدود ساعت 11 و 1۵ دقیقه پیش از ظهر یک شنبه 
خط لوله 30 اینچ انتقال نفت مارون - اصفهان در 
نزدیکی تلمبه خانه سرخون در حاشیه شهرستان 
سرخون، در اثر رانش زمین دچار شکستگی شد و در 

پی جاری شدن نفت خام، آتش سوزی رخ داد.

مسافرت خانوادگی با بار شیشه! 

توکلی/ فرمانده انتظامی سیرجان از کشف حدود 
چهار کیلوگرم شیشه در قالب مسافرت خانوادگی 
ــه گــزارش خراسان،  در این شهرستان خبر داد. ب
سرهنگ ایران نژاد افزود: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر این شهرستان در اجرای طرح مبارزه با 
ورود مواد مخدر هنگام کنترل  محور بافت -سیرجان 
به یک دستگاه خودروی پژو پارس مشکوک شدندو 
آن را متوقف کردند. وی گفت: ماموران در بازرسی 
ــه کیلو و ۷۵0گــرم  ــن خـــودرو ،س تخصصی از ای
شیشه جاسازی شده در وسایل مربوط  به فرزندان 
این خانواده را کشف و سه متهم را  به همراه سه  
فرزندشان به پلیس مبارزه با مواد مخدر، منتقل 

کردند.

 ۸ کشته  درقاچاق سوخت 

ایرنا / مدیر مرکز فوریت های پزشکی زاهدان 
گفت: برخورد یک دستگاه پژو حامل سوخت 
قاچاق با یک سواری تیبا در محدوده شهرستان 
خاش هشت کشته و پنج مجروح به جا گذاشت.
راشــدی افــزود: این حادثه عصر یک شنبه در 
محور فرعی گوهر کوه به کاروندر خاش اتفاق 
افتاد و بلافاصله سه دستگاه آمبولانس به محل 
حادثه اعزام شد و مجروحان را به بیمارستان 

امام خمینی )ره( خاش منتقل کردند. 

سجادپور- جوان ۲1 ساله ای که متهم است 
در جنایتی تکان دهنده و با ریختن بنزین از 
پشت بام یک منزل مسکونی 3 نفر را زیر دیوار 
به آتش کشیده بود درحالی جزئیات صحنه 
هولناک آدم سوزی از پشت بام را در حضور 
قاضی پرونده بازسازی کرد که در این ماجرا 
یکی از مصدومان جان باخته است. به گزارش 
اختصاصی خراسان، این حادثه وحشتناک 
از اوایــل آبان گذشته هنگامی در خیابان حر 
19 در منطقه قلعه ساختمان مشهد بین چند 
جوان آغاز شد که کینه عمیق جوانی بدجور 
به اختلافات آن ها گره خورد. این اختلافات 
که به گردن کشی و غرور   رسیده بود  به نزاعی 
خونبار کشید که با شکستن شیشه های نوشابه 
و حمله به یکدیگر صحنه وحشتناکی را رقم 
زد. در این میان برخی از عوامل نزاع مجروح 
شدند واین ماجرا با خط و نشان کشیدن های 
تهدیدآمیز در حالی به پایان رسید که »صمد« 
)جوان 30 ساله( به دلیل زخمی شدن در این 
نزاع ترسناک، شکایتی را در دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد مطرح کرد تا محمدرضا-خ )یکی 
از عاملان نزاع طرف مقابل( را به دادگاه بکشد 
اما وقتی احضاریه قانونی به منزل محمدرضا 
رسید آتش زیر خاکستر این اختلافات دوباره 
شعله ور شد و تهدیدها افزایش یافت. به گزارش 
خراسان، در حالی که کشمکش های بین دو 
طرف نزاع ادامه داشت یکی از آن ها پیشنهاد 
آشتی و رفاقت دوباره را مطرح کرد. این گونه 
بود که »محمدرضا« در تماس تلفنی، از طرف 
های مقابل خواست برای رفع کدورت و آشتی 
به منزل خاله او در خیابان حر 19 بروند. حدود 
ساعت 1۷ یازدهم آبان بود که 3 جوان زیر دیوار 
منزل خاله محمدرضا به انتظار او ایستادند 
اما ناگهان بنزین از پشت بام به سر و صورت آن 
ها فرو ریخت و در یک لحظه شعله آتش هم از 
آسمان فرود آمد. جوانان منتظر که زیر دیوار 
غافلگیر شده بودند در میان جیغ و فریاد، آتش 

گرفتند. »صمد« خودش را روی زمین انداخت 
و با غلتیدن سعی می کــرد شعله هــای آتش 
لباس هایش را خاموش کند این در حالی بود 
که »داود-ط« )جوان ۲8 ساله( و نصیر )جوان 
30 ساله( نیز فریادزنان از دیگران کمک می 
خواستند. در میان حیرت و ناباوری رهگذران 
و اهالی، بالاخره شعله هــای آتــش خاموش 
شد و 3 جوان که دچار سوختگی شدید بودند 
توسط نیروهای اورژانس به بخش سوختگی 
بیمارستان امام رضا)ع( مشهد انتقال یافتند 

ــلاش کــادر درمانی  ــا ت ام
ــان جــوان  بــرای نجات ج
۲۷ ساله به نتیجه نرسید 
ــوارض  ــر ع و »داود« بــر اث
ناشی از سوختگی جان 
ــزارش خراسان  سپرد. گ
حــاکــی اســـت، در حالی 
ــای جنایی  کــه پــرونــده ه
روی مــیــز قــاضــی شعبه 
404 دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد گشوده شده 
بود، تحقیقات کارآگاهان 
اداره جنایی به فرماندهی 
سرهنگ علی بهرام زاده 
جنایی  اداره  )رئـــیـــس 
آگاهی( برای دستگیری 

محمدرضا )متهم به قتل( آغاز شد. چند روز بعد 
کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه متهم را در 
منطقه پنجتن شناسایی و او را دستگیر کنند. 
این جوان ۲1 ساله که متهم به آدم سوزی از 
پشت بــام اســت پس از انجام بازجویی های 
مقدماتی در پلیس آگاهی خراسان رضوی، به 
محل وقوع جنایت هدایت شد تا در حضور مقام 

قضایی صحنه قتل را بازسازی کند. 
بنابر گزارش خراسان، در آغاز بازسازی صحنه 
جنایت ابتدا سرهنگ وحید حمیدفر )افسر 
پرونده( به تشریح خلاصه 
ای از محتویات پــرونــده و 
اقاریر متهم در پلیس آگاهی 
پرداخت و سپس با  دستور 
»قاضی حسنی«، این متهم 
به قتل مقابل دوربین قوه 
قضاییه قرار گرفت و با  تفهیم 
مــواد قانونی از سوی مقام 
قضایی که مواظب اظهارات 
خود باشد و حقیقت ماجرا را 
بیان کند چرا که اظهاراتش 
در مراحل دادرســـی مورد 
اســتــنــاد قضایی قـــرار می 
گیرد، به معرفی کامل خود 
پرداخت و درباره این حادثه 
هولناک مدعی شد: به خاطر 

ماجرای سرقتی که رخ داده بود، به طرف مقابل 
اعتراض کردم که همین موضوع به اختلاف 
و درگیری بین ما منجر شد. پس از شکایت 
نیز آن ها مرا تهدید می کردند که تو را می 
کشیم و به خارج از کشور می رویم! من هم که 
از تهدیدهای آن ها می ترسیدم به همراه یکی 
از دوستانم به پمپ بنزین رفتم و یک4 لیتری 
بنزین خریدم درحالی که قرار بود با هم آشتی 
کنیم. وقتی آن ها به زیر دیوار منزل خاله ام 
رسیدند من و پسرخاله ام به پشت بام رفتیم. 
من سر یک ظرف پلاستیکی نوشابه خانواده 
را بریدم و درون آن بنزین ریختم. قصد داشتم 
آن ها را بترسانم به همین دلیل پارچه بزرگی 
را نیز به بنزین آغشته کــردم و آتش زدم اما 
زمانی که ظرف بنزین روی سر و صورت آن ها 
)3 جوان زیر دیوار( خالی شده بود شعله های 
آتش »گر« گرفت و من پارچه را نیز به پایین پرت 
کردم که آن ها آتش گرفتند. گزارش خراسان 
حاکی است: در حالی که متهم به قتل تلاش 
می کرد ماجرا را غیرعمد جلوه دهد، پسرخاله 
او نیز حضور خودش در پشت بام را تکذیب 
کرد و گفت: برادرم پایین بود و من هیچ وقت 
چنین کاری نمی کردم. »محمدرضا« به خاطر 
این که من طرف او نبودم از من ناراحت شده 
و چنین اظهاراتی را بیان می کند!  به گزارش 
خراسان، به دنبال اعترافات متهمان، قاضی 
حسنی دستور پایان بازسازی صحنه قتل را 
صادر کرد و بدین ترتیب، متهم با صدور قرار 
بازداشت موقت روانه زندان شد تا این پرونده 
ــی را طی کند.  جنایی دیگر مراحل دادرس
شایان ذکر است: با بهبودی مصدومان دیگر 
ایــن حادثه وحشتناک، زوایـــای پنهان این 
پرونده زیر نظر سرهنگ ولی نجفی )رئیس 
دایره قتل عمد پلیس آگاهی خراسان رضوی( 
و با راهنمایی و دستورات ویژه قاضی شعبه 
404 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، زیر 

ذره بین بررسی های تخصصی قرار گرفت.

در بازسازی صحنه جنایت تشریح شد:

آدم سوزی از پشت بام!
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متهم به قتل هنگام بازسازی صحنه جنایت در حضور بازپرس پرونده 


